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مشکل نخاله های ساختمانی
در سمت غرب دره فرحزاد آنچه دیده می شود نخاله های ساختمانی پراکنده ای است که روی خاک 
را پوشانده اند. به گفته اهالی در انتهای خیابان شهید زارع )نفت( بار ها کامیون ها و وانت های حمل 
نخاله، بار خود را خالی کرده  اند. اینجا در محدوده شهرداری منطقه 5قرار دارد و ایستگاه برف روبی 
منطقه هم در نزدیکی همین خیابان واقع شده است. »علی گیاهی« یکی از ساکنان فرحزاد می گوید: 
»بار ها تماس گرفتیم و ریختن نخاله ها را اطلاع دادیم، اما کاری که انجام می شود این است که یک 
دستگاه گریدر این نخاله ها را در همین محل پخش می کند. در نتیجه جا برای نخاله های جدید باز 
می شود.« اگر نخاله های ساختمانی یا زباله های دیگر به همین شیوه وارد دره شوند، خاک ارزشمند 

فضای سبز از دست می رود و احیای فرحزاد دشوارتر خواهد شد.
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علیرضا نادعلی 
سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران

در پنجاه وهشتمین جلسه شورای شهر 
تهــران گــزارش پروژه هــای اولویــت دار 
گردشــگری  و  فرهنگــی  تاریخــی، 
شــهرری ارائــه می شــود. ایــن جلســه بــا 
ارائه گــزارش ســیداحمد علــوی، رئیس 
کمیتــه گردشــگری شــورا درخصــوص 
پروژه های اولویــت دار تاریخی، فرهنگی 

و گردشگری شهرری آغاز خواهد شد. 

مهدی عباسی
رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی 

شورای شهر تهران
شــهرداری می تواند امتیــازات بلوکی که 
قرار اســت در مجاورت باغ گیاه شناسی 
ساخته شود را به عنوان جایگزین در جای 
دیگری در زمین های ارتش تعریف کند. 
برای این زمین قبل از سال۹۰ یک توافق 
اولیه انجام شــده کــه قبل از ابــلاغ طرح 
تفصیلی بــود، اما حالا بحــث صیانت از 

باغ گیاه شناسی به وجود آمده است.

بازرســان اســتاندارد در بازرســی از 
۶۰شــهربازی در ســطح اســتان تهــران 
نداشتــــن  بــه  علـــت  را  ۹شهــــربازی 
مجــوز اســتاندارد، پلمــب کردنــد و بــه 
۲شهربازی دیگر، اخطار دادند. عباس 
نــوری، مدیــرکل اســتاندارد تهــران در 
تجهیــزات  تعــداد  گفــت:  این بــاره 
غیراســتاندارد پلمب شــده ۳۶دســتگاه 
و تعــداد تجهیزاتی کــه اخطــار گرفتند، 

۳۰دستگاه بود. 

 ۹
شهربازی 

معاون خدمات شــهری و محیط زیست 
منطقه۲ از گسترده شدن ۳۶ فرش گل با 
کاشت گل های فصلی در بدنه بزرگراه ها 
و میادیــن این منطقه خبــر داد. علیرضا 
جعفــری گفــت: در طراحی فــرش گل از 
انواع گونه های گل هــای فصلی متنوع، 
مقــاوم و متناســب بــا شــرایط اقلیمــی 
استفاده شده اســت. در طرح استقبال 
از بهار علاوه بر کاشــت گل های بنفشه 
در بوستان ها، معابر و میادین، پیاز لاله 
نیز با رنگ ها و اشکال متنوع کاشته شد.

 ۳۶
فرش گل 
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آثارتخریبهاوباقیماندهدیوارهاهمهجادیدهمیشود.

ژاد
سن

عبا
د
حم

ی/م
هر

مش
س:ه

عک


